& Santander

Prezado Cliente,
Com os canais digitais do Santander, vocé tem uma série de solu¢des para sua empresa.

De onde estiver e quando quiser, vocé tem acesso a varias oportunidades para que seu negécio venga este momento
de incertezas. Pelos canais digitais, sua empresa pode:

- Contratar Capital de Giro;

- Consultar e realizar pagamentos de fatura do cartéo;
- Emitir boletos;

- Antecipar recebiveis das vendas nas maquinas Getnet;
- Descontar duplicatas;

- Realizar pagamentos e transferéncias em geral;

- Fazer investimentos e operacdes de cambio.

E muito mais!

Se vocé possui um cartdo Santander Negocios & Empresas, mas ainda ndo tem o ID Santander habilitado,
entre em contato com a Central de Atendimento Empresarial para solicitar a habilitacéo.

Se vocé ndo tem um cartdo Santander Negocios & Empresas, entre em contato com o seu gerente e
solicite informag6es sobre como se tornar digital.

Produtos sujeitos a aprovacdo e demais condicBes vigentes no momento da contratacdo. Saiba mais sobre investimentos em:
www.santander.com.br.

Autorregulacao

ANBIMA
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Fale Conosco

Central de Atendimento Empresarial

Consultas, Informacdes e Servigos Transacionais.
4004-2125 (capitais e regides metropolitanas)

0800 726 2125 (demais localidades)

0800 723 5007 (pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala)
Das 8h as 20h, de segunda a sexta-feira.

Ouvidoria

Se néo ficar satisfeito com a solugéo apresentada.

0800 726 0322

0800 771 0301 pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala
Das 9h as 18h, de segunda a sexta-feira, exceto feriados.

Resumo - janeiro/2021

Nome

SAC - Servigo de Atendimento ao Consumidor
Reclamag6es, Cancelamentos, Sugestdes e
Informagdes Gerais.

0800 762 7777

0800 771 0401 pessoas com deficiéncia auditiva
ou de fala

Central de Atendimento Getnet

4002 4000/ 4003 4000 (capitais e regides
metropolitanas)

0800 648 8000 (demais localidades)

24h por dia, todos os dias

Redes Sociais
Twitter:@Santander_br
http://facebook.com/santanderbrasil
www.santander.com.br
APLICATIVO GETNET
APLICATIVO SANTANDER BRASIL

INSTITUTO HUMANIZE DE ASSISTENCIA E RESPONSABILIDADE SOCIAL

Conta Corrente
13.003339-1

Agéncia
4036

(=)  Saldo de ContaMax em 31/12
(+) Total de Créditos
) Total de Débitos
(=)  Saldo de ContaMax em 31/01
(+)  Saldo de Investimentos com Resgate Automatico**
(=)  Saldo Disponivel

0,00
56,00
56,00

0,00

97.530,62
97.530,62

**Para fundos com cota de fechamento, é considerada a cota do pendltimo dia Gtil do més base.
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.~ ContaMax

Movimentagdo

Data Descri¢do N° Documento Movimentos (R$) Saldo (R$)
Créditos Débitos
SALDO EM 31/12 0,00
19/01 TARIFA DE MANUT MENSAL C/C ATIVA - 56,00-
15/01/2021
RESGATE AUT CONTAMAX EMPRESARIAL - 56,00 0,00
SALDO EM 31/01 0,00

“Se sua empresa ndo tiver limite de conta empresa e a conta ficar com saldo devedor, tera sido prestado servico de Adiantamento a
Depositantes, sujeito a cobranga de juros de acordo com a taxa do produto contratado, juros moratdrios mensais de 1% e multa
contratual de 2% sobre o saldo devedor total, além da respectiva tarifa prevista na Tabela de Servigos vigente. Caso seja recomposto o

saldo devedor no mesmo dia, ndo havera cobranca desses encargos. Desconsidere esta informagéao se néo tiver esse servico.”

Saldos por Periodo

Saldo de
Dia Saldo de Saldo Saldo Saldo Provisdo  Investimentos Saldo
ContaMax Bloqueio Bloqueado Bloqueio de com Resgate Disponivel

Dia Judicial Encargos* Automético
) *) ©) () Q) ) =)
04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.572,78 97.572,78
29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97.530,62 97.530,62

* Valores deduzidos do saldo disponivel para contas sem limite.
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VENDA MAIS E MELHOR: . i
GETNET TEM AS MELHORES SOLUCOES DE PAGAMENTO PARA SEU NEGOCIO.

Eficiéncia na palma da m&o ou no balcéo, para o empreendedor e o cliente. E a combinagéo ideal para
0s seus negécios prosperarem cada vez mais:

- Sua Loja Digital: crie uma Loja Digital completa, com tecnologia e sem mensalidade. Vocé monta seu
negdcio de forma simples e garante presenga no mundo online.

- Link Getpay: oferega um link de pagamento através do WhatsApp ou Redes Sociais e aumente suas
vendas.

- SuperGet: a maquina de cartdo com beneficios especiais! Para vender a qualquer hora e em qualquer
lugar.

- POS CHIP | 3G + WI-FI: Possui conexao feita por Chip ou Wi-Fi. Ideal para quem precisa de mobilidade
e boa conexao. Além disso, faz recarga de celular.

- POS Digital: solu¢do completa em um s6 aparelho. Do controle de estoque ao pedido e pagamento,
com emisséo de nota fiscal.

Suas vendas com flexibilidade na escolha do prazo de recebimento e taxas imperdiveis:

2% no crédito a vista e no débito em até 2 dias na sua contal!

Quer saber mais e garantir tudo isso?
Acesse Getnet.com.br e aproveite.

A Loja Digital sem mensalidade esté disponivel no Plano UP. Leia os termos e condi¢des de cada maquina antes da
contratagéo.
1. Condicdo valida somente para Pessoa Fisica, MEI (Microempreendedor Individual) ou Pessoa Juridica que fatura até R$ 3
hdes por ano. Condigdo nao cumulativa com outras negociagdes disponiveis pela Getnet Adquiréncia e Servigos para
Meios de Pagamento S/A ou pelo Banco Santander Brasil SA. Sujeito a andlise cadastral.
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Investimentos
Tipo de Aplicagdo Produto Saldo Bruto (R$)
DI CDB DI 97.530,62
TOTAL GERAL 97.530,62

Os percentuais apresentados no grafico sdo aproximados.

[ 100,00% - DI

ContaMax Empresarial

Movimentacdo Mensal
CDB ContaMax Empresarial

Rendimento
Data Data da Ne da Aplicagdes Valor Principal ~ Resgates :&E?;ggess Valor Liquido
N e L 4 5 -
Movimento Aplicagdo  Aplicagdo R$ Resgatado R$'  Brutos R$? Resgatadas IOF R$ IRR$ Creditado R$
(Base IR
Fonte/IOF) R$?

19/JAN/21  20/0UT/20 260021932415 0,00 55,98 56,00 0,02 0,00 0,00 56,00

Acumulado Més 0,00 55,98 56,00 0,02 0,00 0,00 56,00

(1) Valor originalmente aplicado, antes do acréscimo de rendimento. No caso de resgate total, corresponde exatamente ao valor da
aplicacéo.

(2) Valor resgatado acrescido dos rendimentos desde a data da aplicagéo.

(3) Rendimentos Brutos resgatados no més, independente da data de aplicagdo, e que sofreram tributacéo de IOF e IR na fonte.

(4) IOF sobre o Rendimento Total das Aplicagdes Resgatadas, conforme legislagdo em vigor.

(5) IR sobre o rendimento resgatado liquido de IOF, conforme legislacédo em vigor.
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Posi¢ao Consolidada

CDB ContaMax Empresarial

Saldo Bruto
Anterior R$

97.572,05

Resgates Brutos R$!

Saldo Bruto Final R$? Saldo Liquido Final R$

97.530,62

Rendimento Total das
AplicagBes resgatadas no

Sobre valor
resgatado no més (A)

0,00

més (Base IR Fonte/ IOF) R$*

97.530,62

0,02

(1) Valor resgatado acrescido dos rendimentos desde a data da aplicacéo.

(2) Refere-se ao rendimento bruto do més, com ou sem resgate efetuado.

Rendimento apurado no més R$2

Sobre valor ndo

I0F R$

0,00

resgatado no més (B)
14,57

IRR$

0,00

Total no més (A+B)

14,57

(3) O Saldo Bruto Final corresponde ao Saldo Bruto Anterior, acrescido das Aplicagdes e do Rendimento Total Apurado no Més,

descontados os resgates Brutos.

(4) Rendimentos Brutos resgatados no més, independente da data de aplicacéo, e que sofrerem tributagéo de IOF e IR na fonte.

indices Econémicos / Financeiros

IBOVESPA FECHAMENTO

IGPM

INCC

INPC

IPCA

CDI

TR

POUPANCA

EURO

DOLAR COMERCIAL

Valores
DOLAR COMERCIAL
EURO
SALARIO MINIMO

Referéncia

JANEIRO
JANEIRO
JANEIRO
DEZEMBRO
DEZEMBRO
JANEIRO
JANEIRO
JANEIRO
JANEIRO
JANEIRO

Referéncia
31/01/2021
31/01/2021
31/01/2021

% Més

(3.32)
258
093
1,46
1,35
015
0,00
012
432
537

Jan

5,48

6,65
1.100,00

% Ano

(332
2,58
0,93
0,00
0,00
0,15
0,00
012
432
537

Dez

5,20

6,38
1.045,00

% Ultimos
12 meses
1,15
2571
9,41
5,45
4,52
2,52
0,00
1,97
40,62
28,26

Nov

5,33

6,38
1.045,00

% Ano
2020
292
2314
8,68
545
452
2,75
0,00
211
40,78
2893

Out

577

6,72
1.045,00

% Ano
2019
3158
731
4,13
4,48
431
595
0,00
4,26
2,06
4,02

Set

5,64

6,61
1.045,00

% Ano
2018
15,03
7,54
3,97
343
3,75
6,42
0,00
4,62
11,83
17,13

Ago

547

6,54
1.045,00
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. Vocé e Seu Dinheiro

Prezado,

Temos condigdes especiais para a contratacdo de Capital de Giro através de
nossos canais digitais. E a oportunidade ideal para equilibrar o fluxo de caixa
da sua empresa ou fazer novos investimentos, auxiliando o seu negdcio a
crescer e a prosperar. A contratagdo é simples e os recursos sdo liberados na
hora, diretamente na conta corrente.

Para saber mais, acesse: santander.com.br/capital-de-giro.

Sujeito a andlise, aprovacéo de crédito e demais condicdes vigentes.
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Receber uma comunicagdo com link merece a sua atengéo.

Veja como indentificar se a comunicagédo é do Santander e se o link é seguro
para clicar:

- Confira se o remetente é o oficial do Banco: @santander.com.br;

- Antes de clicar em um link, passe o0 mouse sobre ele e veja se vocé sera
direcionado para uma pagina de nosso site. Deve comegar com
https://santander.com.br;

- Desconfie de comunicagdes que solicitem dados da empresa. Nunca
informe senhas ou seu cddigo de validagdo do ID;

- Se receber uma comunicagdo suspeita, envie a evidéncia para:
suspeita@santander.com.br.

Sua seguranca € importate para nds!







